
 
 

УКРАЇНА 
 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 
 

БАХМУТСЬКА РАЙОННА РАДА  
 

8 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

                                                              Бахмут                                     № ________ 

 

 

Про затвердження звіту про 

виконання районного бюджету за 

9 місяців 2021 року 

05302200000 

(код бюджету) 
 

 

Заслухавши звіт фінансового управління Бахмутської районної державної 

адміністрації Донецької області про виконання районного бюджету за 9 місяців 

2021 року, керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 80 Бюджетного кодексу України, районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити звіт про виконання районного бюджету за 9 місяців 2021 року 

по доходах у сумі 991,049 тис.грн. і по видатках у сумі 6935,623 тис.грн. 

(додається), в тому числі: 

1) по загальному фонду районного бюджету: 

по власних доходах у сумі 938,203 тис.грн., з урахуванням міжбюджетних 

трансфертів у сумі 986,803 тис.грн.; 

по видатках у сумі 6863,636 тис.грн.; 

2) по спеціальному фонду районного бюджету: 

по власних доходах у сумі 4,246 тис.грн., з урахуванням міжбюджетних 

трансфертів у сумі 4,246 тис.грн; 

по видатках у сумі 71,987 тис.грн. 

 

 

 

Голова районної ради       Світлана КІЩЕНКО 


